ТКУП «Минсктранс»
                                 Минская городская
                                 инспекция гостехнадзора
[bookmark: Par764]                                 Лосеву А.И.

                           ЗАЯВЛЕНИЕ

     Я, ___________________________________________________________,
        (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

число, месяц, год и место рождения ________________________________

___________________________________________________________________

зарегистрирован(а): г. Минск   , ул. ______________________________,

д. _____, корпус. ____, кв. _____, тел. ___________________________,

место работы ______________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность (другие документы, подтверждающие
регистрацию по месту жительства или месту пребывания)_______________
                                                         (серия
____________________________________________________________________
  (при наличии), номер, дата выдачи, наименование государственного
___________________________________________________________________.
    органа, его выдавшего, идентификационный номер (при наличии)
     Прошу выдать, заменить, возвратить удостоверение тракториста-
машиниста   категории   _________________, выдать удостоверение
тракториста-машиниста взамен утерянного, временное разрешение          (нужное  подчеркнуть)  в  связи
____________________________________________________________________
                         (указать причину)
     Прилагаются следующие документы:
1. Медицинская справка о состоянии здоровья_________________________
2. Справка  ГАИ об отсутствии лишения_______________________________
3. Паспорт (ID-карта) ______________________________________________
4. Водительское удостоверение (удостоверение тракториста-машиниста)_
5. Фотография_30х40 мм._____________________________________________
6. Документ, подтверждающий внесение платы__________________________

_____ ____________  2023_ г.                ________________________
                                               (подпись заявителя)
____________________________________________________________________

Служебные отметки уполномоченного органа:

[bookmark: _GoBack]Выданы: удостоверение тракториста-машиниста серии  АА N     ________

временное разрешение серии ______ N ____________

_____ ____________  2023_ г.                             Лосев А.И.
                                            (подпись, фамилия
                                           уполномоченного лица)